
VÝSTAVIŠTĚ

DODATEK Č. 2
k Podnájemní smLouvě na akci 90s exptosion party, 25. 5. 2019,

čísLo smLouvy: ZA19-4017 (původně AKC E/2018/028)
(dáte jen „Dodatek)

Výstaviště Praha, a.s.
se sídLem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
ičo: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
Císlo účtu: 2015340111/6000Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, Oddíl B, vLožka 5231
Zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva

Ing. Janem Stankem, čLenem představenstva
(dále v tomto dodatku Jen „Nájemce“ na jedné straně)

a

90s exptosion s.r.o.
se sídLem: Brojova 16, 32600 Plzeň
Ičo: 06685307
DIČ: CZ06685307
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 9090909007/5500
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C
35615
zastoupená: Janem Lippertem, jednatelem
(dále v tomto dodatku Jen „Podnájemce“) na druhé straně)

Nájemce a Podnájemce jsou dáte společně označováni jako „SmLuvní strany“ nebo „Strany“

A. PREAMBULE

1) Smluvní strany uzavřety dne 23. 5. 2018 podnájemní smlouvu, jejímž předmětem Jsou ve
smLouvě specifikované vnitřní a venkovní prostory v areáLu Výstaviště Praha, poskytovaným
podnájemci do užívání za účelem uspořádání akce s názvem 90s Exptosion party (dáte jen
„Smlouva“).

2) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy formou uzavření tohoto dodatku č. 1, a to
níže uvedeným způsobem:

B. PŘEDMĚT DODATKU

1) V Čt. IV. Smlouvy, Výše podnájemného a platební podmínky. se odstavec č. 4.4. upravuje
tak, že nově zní:

4.5. Cena za energie a služby není zahrnuta vpodnájemní částce aje stanovena Ceníkem služeb.
Množství odebraných energií a služeb bude specifikováno Provozní dohodou, která se po
svém podpisu, a to nejpozději 14 dní před zahájením podnájmu dle Čt. VI. bodu 6.2. stane
nedílnou součástí této smlouvy.

Podnájemní smlouva - dlouhodobá 1 S t r á n k a



‘4 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

Dodávka tepta, dodávka vody a odvádění odpadních vod budou zajištóvány na základě
samostatných smluv, které btíže specifikují podmínky dodávek, resp. odváděni. způsob
měřeni odečty, vyúčtování a způsob hrazení.

Spotřeba etektrické energie bude vyúčtována na základě odečtu přístušných elektroměrů
v průměrné měsíčníjednotkové ceně příslušného měřidla.

2) V ostatním zůstává SmLouva beze změn.

C. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tento dodatek je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z níchž Nájemce
a Podnájemce obdrží každý po jednom vyhotovení s platností originálu.

2) Tento dodatek nabývá pLatnosti dnem jeho uzavření SmLuvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění ve smysLu přísLušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smLuv,
v ptatném znění.

3) Smtuvní strany se dohodLy, že tento Dodatek a Smtouva Č. ZAJ9-4017 (původně
AKCE/2018/028) budou uveřejněny společností Výstaviště Praha, a.s. (pokud k uveřejnění
SmLouvy dosud dLe dřívější právní úpravy nedošlo), a to v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smtuv.

Smtuvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetty, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne ?..?(‘% V Praze dne 2

Nájemce: Podnájemce:
Výstaviště Praha, a.s. 90s exptosion s.o.

/

Jméno: Tomáš HübL Jméno: Jan L$pert
Funkce: předseda představenstva Funkce: jed/atet

Jméno: Ing. Jan Stanko
Funkce: člen představenstva

Výsta‘Jiště Praha, a.s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

iČ: 25649329 DIČ: CZ25649329

2


	Button1: 


